+NIBE

Asentajan kasikirja
HBS 05

HBS 05-6 / 05-12 / 05-16

SPLIT box

IHB FI 1746-1
331904






Sisallys

1 Tarkeaa
Jarjestelmaratkaisu
Turvallisuustiedot

Sarjanumero
Kierratys
Ymparistotiedot
Asennusten tarkastus

Tarkistuslista: Tarkastus ennen kayttéonot-
toa

2 Toimitus ja kasittely
Kuljetus ja sailytys
Asennus
Mukana toimitetut komponentit
Luukkujen irrotus

3 Lampopumpun rakenne
Komponenttien sijainti HBS 05 (EZ102)
Komponenttiluettelo HBS 05 (EZ102)
Sahkopaneeli

4 Putkiliitannat
Yleista
Kylmaaineputkien liittdminen (eivat sisally)
Putkiliitannat
Koeponnistus ja tiiviystesti
Tyhjidpumppu

Kylmaaineen tayttd
Kylmaaineputkien eristdminen
Putkiliitanta, lampojohto
Painehavid, lampodjohtopuoli
Liitantavaihtoehdot

5 Sahkoliitannat
Yleista
Séhkékomponentit
Luoksepaasy, sahkokytkenta
Liitanta valilla HBS 05 ja AMS 10
Liitanta valilla HBS 05 ja VVM
Liitanta valilla HBS 05 ja SMO
Liitdannat
Lisavarusteiden liitanta

6 Kaynnistys ja saadot
Valmistelut
Kaynnistys ja tarkastus
Asennusten tarkastus

HBS 05

~ o oA~ BN

0o

- o v Vv L

12
12
13
14

15
15
16
17
18
18
18
18
18
19
19

22
22
24
24
24
25
26
28
28

29
29
29
29

Asiahakemisto

Jalkisaadot, lampdjohtopuoli
Saato, latausvirta

7 Ohjaus - Lampépumppu EB101

Lampopumppuvalikko 5.11.1.1

8 Hairiot

Vianetsinta

9 Hailytyslista

10 Liséatarvikkeet

11 Tekniset tiedot

Mitat

Tekniset tiedot

Sahkokytkentdkaavio

Yhteystiedot

Sisallys |

29
30

31
31

32
32

37

40

42
42
43
45

48

51



1 Tarkeaa

Jarjestelmaratkaisu

HBS 05 on tarkoitettu asennettavaksi yhdessa ulko-
yksikon (AMS 10) ja sisayksikon (VVM) tai ohjausyk-
sikon (SMO) kanssa taydellista jarjestelmaratkaisua
varten.

Turvallisuustiedot

Tassa kasikirjassa selostetaan asennus- ja huoltotoimen-
piteitd, jotka tulisi teettdd ammattilaisella.

Kasikirja tulee jattaa asiakkaalle.

Tata laitetta saavat kayttaa yli 8-vuotiaat
lapset ja henkilot, joiden fyysiset, aistiva-
raiset tai henkiset kyvyt ovat rajoittuneet
tai joilla ei ole riittavasti kokemusta tai
tietoa, jos heille on opastettu tai kerrottu
laitteen turvallinen kayttd ja he ymmar-
tavat laitteen kayttoon liittyvat vaarateki-
jat. Tuote on tarkoitettu asiantuntijoiden
tai koulutettujen kayttajien kayttoon
myymaloissa, hotelleissa, kevyessa teolli-
suudessa, maataloudessa ja vastaavissa
ymparistoissa.

Lapsia pitaa valvoa sen varmistamiseksi,
etteivat he leiki tuotteella.

Al& anna lasten puhdistaa tai hoitaa lai-
tetta ilman opastusta.

Tama on alkuperainen kasikirja. Sita ei
saa kaantaa ilman NIBE:n lupaa.

Pidatamme oikeudet rakennemuutoksiin.
©NIBE 2017.

Symbolit
HUOM!
:

Tama symboli merkitsee ihmista tai konetta
uhkaavaa vaaraa.

G MUISTA!

Tama symboli osoittaa tarkean tiedon, joka pi-
taa ottaa huomioon laitteistoa hoidettaessa.

I VIHJE!

N ~
@ Tama symboli osoittaa vinkin, joka helpottaa
tuotteen kasittelya.

Luku 1 | Tarkeaa

Merkinta

CE  CE-merkinta on pakollinen useimmille EU:n alueella
myytaville tuotteille valmistuspaikasta riippumatta.

IP21 Sahkoteknisten laitteiden koteloinnin luokittelu.

&ll Lue kayttoohje.

Turvallisuusohjeita

Ihmista tai konetta uhkaava vaaraa.

Varoitus

Asenna jarjestelma tdman asennuskasikirjan ohjeiden mukaan.
Virheellinen asennus voi aiheuttaa réjahdyksen, tapaturman, vesi-
vuodon, kylm&ainevuodon, sahkdiskun tai tulipalon.

Huomaa mittausarvot, kun huollat kylmaainejarjestelmaa
pienissa tiloissa, jotta kylmaaineen pitoisuusrajat eivat ylity.
Ota yhteys asiantuntijaan mittausarvojen tulkintaa varten. Jos kyl-
maainepitoisuus ylittaa rajat, mahdollinen vuoto voi aiheuttaa ha-
penpuutteen, josta voi olla seurauksena vakava onnettomuus.

Kayta asennukseen alkuperaisia lisdvarusteita ja lueteltuja
komponentteja.

Jos kaytetdan muita osia, voi ilmeta vesivuotoja ja sdhkdiskun, tuli-
palon tai henkildvahinkojen vaara, koska laitteisto ei ehka toimi
oikein.

Tuuleta tyoymparist6 hyvin — kylmaainetta saattaa vuotaa
huollon yhteydessa.
Kylmd&aine muodostaa avotulen kanssa myrkyllista kaasua.

Asenna kone kantavalle alustalle.

Epasopiva asennuspaikka voi aiheuttaa sen, etta laite putoaa ja
aiheuttaa omaisuusvahinkoja ja tapaturman. Virheellinen asennus
voi my6s aiheuttaa tarina- ja meluongelmia.

Asenna kone tukevasti niin, etta se kestaa maanjaristykset ja
myrskytuulet.

Sopimaton asennuspaikka voi aiheuttaa laitteen putoamisen, josta
voi olla seurauksena materiaali- ja henkildvahinkoja.

Sdhkoéasennus on annettava valtuutetun sahkdasentajan teh-
tavaksi ja jarjestelma on kytkettava erillisena piirina.
Alimitoitettu ja viallinen virransy6tto voi aiheuttaa sahkoiskun ja
tulipalon.

Kayta lueteltuja kaapeleita sahkokytkentaan, kirista kaapelit
kunnolla liittimiin ja kiinnita kaapelit oikein liittimien kuormi-
tuksen valttamiseksi.

Loysalla oleva liitin tai kaapelikiinnike voi aiheuttaa epatavallista
kuumenemista tai tulipalon.

Tarkasta asennuksen tai huollon jalkeen, ettei jarjestelmasta

vuoda kaasumuodossa olevaa kylmaainetta.

Jos kylmdainekaasua vuotaa taloon ja padsee kosketuksiin ilman-
[&mmittimen, uunin tai muun kuuman pinnan kanssa, muodostuu
myrkyllista kaasua.

Pysdyta kompressori ennen kylmaainepiirin avaamista.

Jos kylmaainepiiri avataan, kun on kompressori on kdynnissa, pro-
sessipiiriin voi paasta ilmaa. Talldin prosessipiirin paine nousee
epatavallisen korkeaksi, mika voi aiheuttaa rajahdyksen ja henkil6-
vahingon.

Katkaise virransyotto huollon tai tarkastuksen ajaksi.
Ellei virransyottoda katkaista, on olemassa sahkoiskun ja pyorivien
puhaltimien aiheuttama onnettomuusvaara.

Ala kayta laitteistoa paneeli tai suojus irrotettuna.

Pyoriviin osiin, kuumiin pintoihin tai jannitteellisiin osiin kosketta-
minen voi aiheuttaa henkildvahingon takertumisen, palovamman
tai séhkdiskun vuoksi.

Katkaise virransyo6tté ennen sahkétéiden aloittamista.

HBS 05



Ellei virransyottda katkaista, voit saada séhkoiskun tai laitteisto voi
vahingoittua ja toimia virheellisesti.

Varo

Suorita sdhkéasennus huolellisesti.

Sahkoéasennuksia saavat tehda vain voimassa olevien lakien ja
asetusten mukaisen patevyyden omaavat asentajat. Alé kytke
maadoitusjohtoa kaasuputkiin, vesiputkiin, ukkosenjohtimeen tai
puhelimen maadoitusjohtoon. Virheellinen maadoitus voi aiheuttaa
laitteen toimintahairién seké oikosulun aiheuttaman sahkadiskun.

Kayta paakatkaisinta, jolla on riittavan suuri katkaisukyky.
Jos katkaisimen katkaisukyky on liian pieni, se voi aiheuttaa toimin-
tahairioita ja tulipalon.

Kayta ainoastaan oikeanarvoisia (oikea laukeamisvirta) varok-
keita niissa paikoissa, joissa pitaa kayttaa varoketta.

Laitteen kytkeminen kuparilangalla tai muulla metallilangalla voi
aiheuttaa laitevaurion ja tulipalon.

Kaapelit pitaa asentaa niin, etta ne eivat hankaudu metallireu-
noihin eivatka jaa puristuksiin paneelien valiin.

Virheellinen asennus voi aiheuttaa sdhkdiskun, laitteen vioittumisen,
ylikuumenemisen tai tulipalon.

Al3 asenna laitetta paikkaan, jossa voi vuotaa syttyvia kaasuja.
Jos vuotanutta kaasua kertyy laitteen ymparille, se voi aiheuttaa
tulipalon.

Ala asenna yksikkoa paikkaan, jossa voi syntya tai johon voi
kertya syovyttavaa kaasua (esim. rikkihappopitoista kaasua)
tai syttyvaa kaasua tai hoyrya (esim. tinneri- ja bensiinihoyryt)
tai jossa kasitellaan haihtuvia syttyvia aineita.

Syovyttava kaasu voi aiheuttaa lammaonvaihtimen korroosiota,
muoviosien murtumista jne. ja syttyvat kaasu ja hdyryt voivat aiheut-
taa tulipalon.

Ala kayta laitetta paikoissa, joissa esiintyy vesiroiskeita, esim.
pesulat.

Sisayksikko ei ole vesitiivis ja vesi voi aiheuttaa sahkoiskun tai tuli-
palon vaaran.

Al3 kayta sisdyksikkoa erikoistarkoituksiin, kuten elintarvikkei-
den sailytykseen, tarkkuusinstrumenttien jadhdytykseen tai
eldinten, kasvien tai taiteen jaddytyssailontaan.

Tallainen kayttd voi vahingoittaa kohteita.

Ala asenna 3ldka kayta jarjestelmaai sellaisten laitteiden lihella,
jotka synnyttavat sahkémagneettisen kentan tai korkeataa-
juuksisia yliaania.

Vaihtosuuntaajat, varasahkolaitokset, ladketieteelliset suurtaajuus-
laitteet ja telekommunikaatiolaitteet voivat vaikuttaa laitteeseen
ja aiheuttaa toimintahairidita ja laitevaurion. Laite voi sita paitsi
hairita ladketieteellisten laitteiden ja telekommunikaatiolaitteiden
toimintaa niin, ettd ne toimivat virheellisesti tai eivat toimi lainkaan.

Ala asenna ulkoyksikkda alla lueteltuihin paikkoihin.

- Paikat, joissa voi vuotaa syttyvaa kaasua.

- Paikat, joissa ilmassa voi olla hiilikuitua, metallijauhetta tai muuta
jauhetta.

- Paikat, joissa voi esiintyé laitetta vahingoittavia aineita, esim. sul-
fidipitoista kaasua, kloorikaasua, happoja tai emaksia.

- Paikat, joissa laite voi altistua 6ljyhuuruille tai -héyryille.

- Ajoneuvot ja alukset.

- Paikat, joissa kdytetaan korkeataajuisia ylidania tuottavia koneita.
- Paikat, joissa kaytetaan usein kosmetiikka- tai erikoissuihkeita.

- Paikat, joissa jarjestelma altistuu suoraan suolapitoiselle ilmalle.
Tassa tapauksessa ulkoyksikkd pitaa suojata suolapitoisen ilman
suoralta paasylta yksikkoon.

- Paikat, joissa esiintyy suuria lumimaaria.

- Paikat, joissa jarjestelma altistuu savulle.

Jos ulkoyksikon pohjakehys on ruostunut tai muulla tavoin
vahingoittunut pitkan kaytto6idn seurauksena, sita ei saa kayt-
taa.

Vanhan ja vahingoittuneen kehyksen kaytto voi aiheuttaa laitteen
putoamisen, josta voi olla seurauksena henkilévahinkoja.

Jos juottaminen on tarpeen laitteen lahelld, varmista, etteivat
roiskeet vahingoita tippakourua.

Jos laitteeseen padsee roiskeita juottamisen yhteydessd, ne voivat
sulattaa pienia reikid kouruun, josta on seurauksena vesivuoto.
Taman valttadmiseksi sisayksikkd kannattaa sailyttaa pakkauksessaan
tai peittaa.

HBS 05

Ala laita vedenpoistoletkun paata kaivantoon, jossa voi syntya
myrkyllisia kaasuja, jotka sisaltavat esim. sulfideja.

Jos letkun paa on tallaisessa kaivannossa, myrkylliset kaasut virtaa-
vat huoneeseen ja voivat vaarantaa kayttdjien terveyden ja turval-
lisuuden.

Erista laitteen putket niin, ettei ilmankosteus tiivisty niihin.
Riittamaton eristys voi aiheuttaa tiivistymista, josta voi olla seurauk-
sena kosteusvaurioita katossa, lattiassa, kalusteissa ja arvoesineissa.

Al asenna ulkoyksikkoa sellaiseen paikkaan, johon hyonteiset
ja pieneldimet voivat rakentaa pesia.

HyoOnteiset ja pieneldimet voivat paasta elektroniikkaosiin ja aiheut-
taa vaurioita tai tulipalon. Neuvo kayttajaa pitdmaan laitteiston
ymparisto puhtaana.

Ole varovainen kantaessasi laitetta kasin.
Jos laite painaa yli 20 kg, sen kantamiseen tarvitaan avustaja. Kéyta
suojakasineita viiltohaavojen valttamiseksi.

Havitad pakkausmateriaali asianmukaisesti.
Pakkausmateriaali voi aiheuttaa henkilévahinkoja, koska pakkauk-
sessa on kaytetty nauloja ja puuta.

Ala koske painikkeisiin marilla kasilla.
Voit saada sahkaiskun.

Al3 koske kylmé&aineputkiin paljain kisin, kun jirjestelmi on
toiminnassa.

Kayton aikana putket joko kuumenevat tai jadhtyvat hyvin kuumik-
si/kylmiksi kayttotavasta riippuen. Koskettaminen voi aiheuttaa
palovamman tai paleltumisvamman.

Ala katkaise virransyottoa heti limpdpumpun pysaytyksen
jalkeen.

Odota vahintaan 5 minuuttia. Muussa tapauksessa voi ilmeta vesi-
vuoto tai laitevaurio.

Al3 kytke jarjestelmaa pois paakytkimella.

Se voi aiheuttaa tulipalon tai vesivuodon. Liséksi puhallin voi
kaynnistya odottamatta ja aiheuttaa tapaturman.

Sarjanumero

Sarjanumero (PF3) on kannen alla HBS 05:n edessa ja
paalla .

G: MUISTA!

Tarvitset tuotteen sarjanumeron (14 numeroi-
nen) huolto- ja tukiyhteydenotoissa.

Luku 1| Tarkeaa



6

Kierratys

Anna tuotteen asentaneen asentajan tai jatea-
seman huolehtia pakkauksen havittamisesta.

Kun tuote poistetaan kaytdsta, sitd ei saa havit-

taa tavallisen talousjatteen mukana. Se tulee

toimittaa jateasemalle tai jalleenmyyjalle, joka
tarjoaa tamantyyppisen palvelun.

Tuotteen asianmukaisen havittamisen laiminlyonti ai-
heuttaa kayttajalle voimassa olevan lainsdadannén mu-
kaiset hallinnolliset seuraamukset.

Ymparistotiedot

Laite sisaltda R410A, fluorinoitua kasvihuonekaasua,
jonka GWP-arvo (Global warming potential) on 2088.
Ald paasta R410A ilmaan.

Luku 1 | Tarkeaa

HBS 05



Asennusten tarkastus

Lammitysjarjestelma on tarkastettava ennen kayttdonottoa voimassa olevien maaraysten mukaan. Tarkastuksen
saa tehda vain tehtavaan pateva henkild. Tayta myos kayttoohjekirjan sivu, jossa ovat laitteiston tiedot.

v  Kuvaus Huomautus Allekirjoi- Paivays

tus

Lammitysvesi (sivu 15)

Jarjestelma huuhdeltu

Jarjestelma ilmattu

Mudanerotin

Sulku- ja tyhjennysventtiili

Asetettu latausvirta

Sahko (sivu 22)

Kiinteiston varokkeet

Turvakytkin

Vikavirtasuoja

Lammityskaapelin tyyppi/teho

Varokekoko, lammityskaapeli (F3)

Tiedonsiirtokaapeli kytketty

AMS 10 osoitteistettu (vain perakkaiskyt-
kennéssa)

Tarkasta AMS 10-6 / HBS 05-6:n asennuk-
sen yhteydessa, etta sisayksikdn/ohjausyk-
sikdn ohjelmistoversio on vahintaan
v8320.

Muut

Vedenpoistoputki

G MUISTA!

HBS 05-6 vain yhteensopiva AMS 10-6
HBS 05-12 vain yhteensopiva AMS 10-8 / AMS 10-12:n kanssa.
HBS 05-16 vain yhteensopiva AMS 10-16:n kanssa.

HBS 05 Luku 1| Tarkeaa 7



8

Tarkistuslista: Tarkastus ennen kayttoonottoa

Kylmaainejarjestelma

Putken pituus

Huomautus

Tarkastettu

Korkeusero

Koeponnistus

Vuodonetsinta

Loppupaine tyhjidpumppaus

Putkieriste

OO O O o

Sahkoasennus

Kiinteiston padvaroke

Huomautus

Tarkastettu

Ryhmasulake

Valvontakytkin/virrantunnistin

KVR 10

JEELCIAS

Putkisto, kondenssieristys

Huomautus

Luku 1 | Tarkeaa

HBS 05



2 Toimitus ja kasittely

Kuljetus ja sailytys

HBS 05 on kuljetettava pystyasennossa ja sailytettava
kuivassa.

l HUOM!

®  Varmista, etti lampdpumppu ei voi kaatua

kuljetuksen aikana.

Asennus

HBS 05 tulisi asentaa huoneeseen, jossa on lattiakaivo,
esim. apukeittio tai pannuhuone.

HBS 05:n kannakkeet kiinnitetdan seinalle mukana
toimitetuilla ruuveilla. Ripustusmalli toimitetaan mu-
kana.

Putket on vedettava ilman sinkiloitd makuu-/olohuo-
neen puoleista sisdseinaa vasten.

Varmista, etta tuotteen etupuolella on n. 800 mm va-
paata tilaa ja ylapuolella on 400 mm vapaata tilaa
mahdollista tulevaa huoltoa varten. Varmista, etta
koneen ylapuolella on tilaa putkille ja venttiileille.

G MUISTA!

HBS 05 tulee n. 10 mm ulos seinasta, kun se on
asennettu kannakkeille.

HUOM!

Kondenssiletku (WP3) liitetaan reikdan
HBS 05:n alasivulla.

SPLIT box:n ripustaminen HBS 05

1. Aseta oheinen ripustusmalli vaakasuoraan seinalle.
(Katso mitat ripustusmallista.) Merkitse reikien paikat.

HBS 05

2. Kiinnitad kannakkeet seinélle mukana toimitetuilla

ruuveilla.

3. Ripusta HBS 05 kannakkeille. Asenna lopuksi kansi.

Luku 2 | Toimitus ja kasittely

9



10

Asennustila

Tulevaa huoltoa varten HBS 05:n yhdelld puolella pitaa
olla vapaata tilaa. Varmista, etta HBS 05:n edessa on n.

80 ¢cm vapaata tilaa.

Suositus seindasennusta varten

Mir

.20cm

Min. 30 cm

_nived

Min. 20 ¢

Llex

Suositus seina-/nurkka-asennusta varten

Min. 40 cm

Min. 40 cm

e

||/

Luku 2 | Toimitus ja kasittely

Mukana toimitetut
komponentit

T

AN
NN l{({ggg«((

T,
PRy

(e
7z ;(;‘m‘\ (@@@@«(}E&((@?
i o

{7
W

)
dianmn

W)
@

Kannakesarja

HBS 05



Luukkujen irrotus

HBS 05

HBS 05 Luku 2 | Toimitus ja kasittely 11



3 Lampopumpun rakenne

Komponenttien sijainti HBS 05 (EZ102)
CuBt) (CuB2 ) (uBz ) (x2 )(xt1 ) (x52) (X153)

=\l
S

L
“““ h

T

QT

BT3

BP4

YD e |
i
|
PF3

(Aa23x1)  (A23-F3)

AA23-X4 WP3

12 Luku 3 | Limpdpumpun rakenne

HBS 05



Komponenttiluettelo HBS 05
(EZ102)

Putkiliitannat

XL1 Lammitysjarjestelma, meno
XL2 Lammitysjarjestelma, paluu
XL52  Liitdnta, kaasuputki

XL53  Liitdnta, nesteputki

Venttiilit jne.

EP2 Lammonvaihdin

HZ2 Kuivaussuodatin

Q72 Suodatinpalloventtiili (mukana)

Sahkokomponentit

AA23 Tiedonsiirtokortti

AA23-F3 Ulkoisen lammityskaapelin varoke
AA23-S3 DIP-kytkin, ulkoyksikon osoitteistus
AA23-X1 Liitanta, syéttd, KVR:n liitanta
AA23-X4 Liitinrima, tiedonsiirto sisayksikko / oh-

jausyksikko
AA23-X100 Liitinrima, tiedonsiirto ulkoyksikké AMS 10
X1 Liitinrima, syotto

Anturi, termostaatit

BP4 Paineanturi, korkeapaine

BT3 Lampatilan anturi, ldmmitysvesi, paluu
BT12  Lampdtila-anturi, lauhdutin, meno
BT15 Lampotila-anturi, kayttovesi

Muut

PF1 Tyyppikilpi

PF3 Laitekilpi

PF4 Kilpi, putkiliitanta
UB1 Kaapelilapivienti
UB2 Kaapelilapivienti
UB3 Kaapelilapivienti
WP3  Kondenssiletku

Komponenttikaavion merkinnat standardien IEC 81346-1 ja 81346-2 mukaan.

HBS 05

Luku 3 | Limpoépumpun rakenne

13



Sahkopaneeli

HBS 05

@A23—X1 00}

>

Sahkékomponentit HBS 05

AA23 Tiedonsiirtokortti

AA23-F3 Ulkoisen lammityskaapelin varoke

AA23-S3 DIP-kytkin, ulkoyksikon osoitteistus

AA23-X1 Liitanta, syéttd, KVR:n liitanta

AA23-X4 Liitinrima, tiedonsiirto sisayksikko / oh-
jausyksikko

AA23-X100 Liitinrima, tiedonsiirto ulkoyksikké AMS 10

X1 Liitinrima, syotto

Komponenttikaavion merkinnat standardin IEC 81346-1 ja 81346-2 mukaan.

14 Luku 3 | Limpdpumpun rakenne HBS 05



4 Putkiliitannat

Yleista

Putkiasennukset on tehtdva voimassa olevien maaraysten
mukaisesti.

AMS 10 ja HBS 05 toimivat n. 55 °C paluuldmpétilaan
saakka ja menolampétila lampdpumpusta on n. 58 °C.

HBS 05 lampdpumppua ei ole varustettu vesipuolen
sulkuventtiileilld, vaan sellaiset on asennettava mahdol-
lisen huollon helpottamiseksi.

Liitettdessa HBS 05:een suositellaan, etta lammitysjarjes-
telman virtausta ei rajoiteta oikean lammansiirron var-
mistamiseksi. Tama voidaan toteuttaa ylivirtausventtiilia
kayttamalla. Ellei tdma ole mahdollista, suosittelemme,
ettd jarjestelmaan asennetaan puskurisailio (NIBE UKV).

HBS 05 Luku 4 | Putkiliitannat 15



16

Kaasuputki

Kylmaaineputkien liittaminen
(eivat sisally)

Pienin materiaali- | 1,0 mm
paksuus

Nesteputki

0,8 mm

Asenna kylmaaineputket ulkoyksikén AMS 10 ja HBS 05
valille.

Asennus on tehtava voimassa olevien maaraysten mukai-

sesti.

Rajoitukset AMS 10
= Putken maksimipituus, AMS 10 (L): 30 m.

= Suurin korkeusero (H): £7 m.

HBS 05
H
J/
I )
L
AMS 10
L
I I
~
AMS 10
H
HBS 05
Putkien mitat ja materiaalit
AMS 10-6
LEEHT I (] Nesteputki
Putkikoot @12,7 mm (1/2") | @6,35 mm (1/4")
Liitanta Kaulus - (1/2") Kaulus - (1/4")
Materiaali Kupari SS-EN 12735-1 tai C1220T, JIS

H3300

Pienin materiaali-
paksuus

1,0 mm

0,8 mm

AMS 10-8, AMS 10-12 ja AMS 10-16

Kaasuputki Nesteputki
Putkikoot 215,88 mm(5/8") | @9,52 mm (3/8")
Liitanta Kaulus - (5/8") Kaulus - (3/8")
Materiaali Kupari SS-EN 12735-1 tai C1220T, JIS
H3300

Luku 4 | Putkiliitannat

HBS 05



Putkiliitannat

Putkiliitanta kylmaaineputki

= Liitd kylmaaineputket ulkoyksikon (AMS 10) ja SPLIT
box:n valille (HBS 05) niin, ettd huoltoventtiilit (QM35,
QM36) ovat kiinni.

= Liita kylmaaineputket ulkoyksikon (AMS 10) huolto-
venttiilien (QM35 ja QM36) ja SPLIT boxin (HBS 05) lii-
tantojen (XL52 ja XL53) valille.

Cxe2)H)(xu ) (xs2) (xLs3)

i
m\‘

| Huom!
®  Mahdollisessa juotostydssa pitaé kayttaa suo-
jakaasua.
Kaulusliitannat

Laajentaminen:

= Huolehdi, ettei putkiin paase vetta eika likaa.

= Taivuta putket mahdollisimman loivasti (vahintaan
R100~R150). Al taivuta useita kertoja. Kayta taivutus-
tydkaluja.

= Liita kaulusliitin ja kiristd momenttiin. Katso kohta "ki-

Ulkohalkaisija, kupariputki (mm) A (mm)
?6,35 9,1
9,52 13,2
@12,7 16,6
15,88 19,7
Ulkonema:

By

I /—_

y

\

—~

ristyskulma" ellei momenttiavainta ole kaytettavissa. Ulkohalkaisija, B, R410A-tybka- B, tavanomaisel-
Ulkohalkai- Kiristysmo- Kiristyskul- Suositeltu kupariputki lulla (mm) ERCITE]
sija, kupari- mentti ma (°) tyokalun pi- (mm) (mm)
putki (mm) (Nm) tuus (mm) 06,35 0,0~0,5 1,0~1,5
06,35 14~18 45~60 150 ?9,52 0,0~0,5 0,7~1,3
9,52 34~42 30~45 200 @12,7 0,0~0,5 1,0~1,5
?12,7 49~61 30~45 250 15,88 0,0~0,5 0,7~1,3
©15,88 68~82 15~20 300

(Noudata kaytettavan tydkalun ohjeita.)

HBS 05

Luku 4 | Putkiliitannat

17



Koeponnistus ja tiiviystesti

Seka HBS 05 ettda AMS 10 on koeponnistettu ja testattu
tehtaalla, mutta tuotteiden valiset putkiliitannat pitaa
tarkastaa asennuksen jalkeen.

l HUOM!

®  Asennuksen jalkeen tuotteiden valiset putkilii-

tokset pitda koeponnistaa ja vuototestata voi-
massa olevien maaraysten mukaan.

Al3 kdytd mitddn muuta kuin typpikaasua jar-
jestelman koeponnistukseen tai huuhteluun.

Tyhjiopumppu

Poista kaikki ilma alipainepumpulla. Tyhjopumppaa va-
hintdan tunnin ajan. Loppupaineen pitaa olla 1 mbar
(100 Pa, 0,75 torrtai 750 mikronia) absoluuttista painet-
ta.

Jos jarjestelmassa on jaanndskosteutta tai vuoto, alipaine
pienenee tyhjopumppauksen lopetuksen jalkeen.

Painemittari

Huoltoventtiili, neste

Huoltoventtiili, kaas

- VIHIE!

@ Paremman lopputuloksen varmistamiseksi ja
tyhjennyksen nopeuttamiseksi noudata seuraa-
via ohjeita.

Liitantaletkujen pitaa olla mahdollisimman
suuria ja lyhyita.

Tyhjopumppaa jarjestelma 4 mbar painee-
seen, tayta jarjestelma kuivalla typpikaasulla
yhden ilmakehan paineeseen ja tyhjopump-
paa sitten ilmoitettuun loppupaineeseen.

Luku 4 | Putkiliitannat

Kylmaaineen taytto

AMS 10:n mukana toimitetaan asennuksessa tarvittava
kylmaaine jarjestelmiin, joissa kylmaaineputkien pituus
on enintaan 15 m.

| HUOM!

®  Kun kylmé&aineputkien pituus on alle 15 m, yli-

maaraista kylmaainetta toimitetun maaran li-
saksi ei saa lisata.

Kun putkien liittdminen, koeponnistus, vuototestaus ja
tyhjépumppaus on tehty, voidaan huoltoventtiilit (QM35,
QM36) avata putkien ja HBS 05:n tayttamiseksi kylmaai-
neella.

Kylmaaineputkien eristaminen

Erista kylmaaineputket (seka kaasu- etta nesteputket)
[Ammon eristamiseksi ja tiivistymisen estamiseksi.

Kayta eristetta, joka kestda vahintdan 120 °C. Huonosti
eristetyt putket voivat aiheuttaa eristykseen liittyvia
ongelmia seka kaapelien tarpeetonta kulumista.

Periaate:

Kaapelit

) Kaasuputki

Nesteputki
Eriste
Liittimet:
Nauha Putkisuojus
Y% 9/
NN J

Putkiliitanta, lampojohto

HBS 05 on tarkoitettu yhdistettavaksi NIBE ulkoyksik-
kdon (AMS 10) ja NIBE sisayksikkdon (VVM) tai oh-
jausyksikkdon (SMO), kotisivuiltamme www.nibe fi
[Oytyvien jarjestelmaratkaisujen mukaisesti.

Asenna ilmausventtiilit, jos putkiasennus edellyttaa
sellaiset toimintahairididen valttamiseksi.

Asenna mukana toimitettu roskasihti ennen vedentu-
loa ts. HBS 05:n liitantaan (XL2 LV paluu).

Asenna mukana toimitettu kondenssivesiletku (WP3).

- VIHJE!
@ Asenna kondenssiletku HBS 05:n alasivulla
olevaan uraan oikealle puolelle, vasemmalle

puolelle tai taakse.

HBS 05



Painehavio, lampojohtopuoli

HBS 05

Painehavio HBS 05

Painehavio [kPa]
30

25

20

0 N
0,0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5 0,6 0,7 0,8

Virtaus [l / s]
---HBS05-12 —HBS05-6, -16

Asennusvaatimukset
SPLIT box HBS 05 HBS 05-6

AMS 10-6

Yhteensopiva ulkoyksikko

Liitantavaihtoehdot

HBS 05 voidaan asentaa monella eri tavalla. Kaikissa lii-
tantavaihtoehdoissa suojalaitteet on asennettava voimas-
sa olevien maardysten ja asetusten mukaan. Jarjestelma
virheettdman toiminnan varmistamiseksi suositellaan,
ettd jarjestelmaa saadettdessd huomioidaan taulukon
mukaiset arvot.

Katso liitantavaihtoehdot kotisivuiltamme www.nibe fi.

HBS 05-12
AMS 10-8

HBS 05-12
AMS 10-12

HBS 05-16
AMS 10-16

Vaatimukset

Maksimipaine, lammitysjarjestelma

0,6 MPa (6 Bar)

Korkein suositeltu meno-/paluulampétila mitoit-
tavassa ulkoldmpaotilassa

55/45°C

Maks. menoldampétila kompressorilla

58 °C

Alin menolampdtila, jadhdytys, HBS 05

7°C

Suurin menojohdon [ampotila, jdahdytys

25°C

Minimivirtaus, ilmastointijarjestelma, 100 %
kiertovesipumpun nopeudesta (sulatusvirtaus)

0,191/s

0,191/s 0,291/s 0,391/s

Suositukset

Minimitilavuus, [dammitysjarjestelma, jossa lam- 201

mitys ja jaahdytys *

501 801 1501

Minimitilavuus, lammitysjarjestelmd, jossa lattia- 501

[ammitys *

801 100 | 1501

Maksimivirtaus, lammitysjarjestelma 0,291/s

0,381/s 0,57 1/s 0,791/s

Minimivirtaus, lammitysjarjestelma 0,091/s

0,121/s 0,151/s 0,241/s

Minimivirtaus, jaahdytysjarjestelma 0,111/s

0,161/s 0,201/s 0321/s

* Tarkoittaa kiertavaa maaraa.

HBS 05

Luku 4 | Putkiliitannat

19



20

Symbo-

Symboliavain

Merkitys

llmausventtiili

Sulkuventtiili

Takaiskuventtiili

Saatoventtiili

Varoventtiili

Lampotila-anturi

Kalvopaisuntasailio

Painemittari

Kiertovesipumppu

Shuntti-/vaihtoventtiili

Puhallin

Kayttovesi

Patterijarjestelma

T
X
X
o
A
(k
=
®
®
ok
©

Lattialdmmitysjarjestelma

Luku 4 | Putkiliitannat

HBS 05



AMS 10 liitettyna HBS 05:een ja VVM 320:een (vaihteleva lauhdutus)

HUOM!

Tama on periaatekaavio. Laitteisto on suunniteltava voimassa olevien normien mukaisesti.

Selvitys
EB15 Sisayksikko (VVM 320)

EB101 NIBE SPLIT HBS 05

BP4 Paineanturi, lauhdutin

BT3 Ladmpdotilan anturi, lAmmitysvesi, paluu
BT12 Lampotila-anturi, lauhdutin, meno
BT15 Lampatila-anturi, kdyttdvesi

EZ101 Ulkoyksikkd (AMS 10)
EZ102 SPLIT box (HBS 05)

FL10 Varoventtiili, [Ampopumppu

QM41 Sulkuventtiili

QZ2 Suodatinpalloventtiili

XL1 Liitanta, ldammitysvesi meno 1

XL2 Liitanta, lammitysvesi paluu 1

XL52 Liitanta, kaasuputki

XL53 Liitanta, nesteputki

EQ1 Aktiivinen jadhdytysmoduuli (ACS 310)
AA25 Ohjausyksikko

BT64 Lampotila-anturi, jadhdytys menojohto
CP10 Yksivaippainen varaajasailio, jaahdytys
GP12 Latauspumppu

GP13 Kiertopumppu, jadhdytys
QN12 Vaihtoventtiili, jadhdytys/lammitys

HBS 05 Luku 4 | Putkiliitannat 21



22

5 Sahkoliitannat

Yleista

AMS 10 ja HBS 05:ssa ei ole turvakytkintad sahkonsyotolle.
Siksi sen syottokaapelit pitaa kytkea turvakytkimeen,
jonka kosketinvali on vahintaan 3 mm. Syottéjannitteen
pitda olla 230V 50 Hz varokkeilla varustetusta sahkokes-
kuksesta.

= Ennen kiinteistodn eristystestia SPLIT box HBS 05 ja ul-
koyksikkd AMS 10 pitaa irrottaa jannitteensydtosta.

= Varokekoot, katso tekniset tiedot "Varokkeet".

= Jos kiinteistd on varustettu vikavirtasuojilla, AMS 10
pitaa kytkea erilliseen vikavirtasuojaan.

= Lampopumppua eisaa kytkea ilman sahkon toimittajan
suostumusta, ja kytkenta on suoritettava patevan
sdhkdasentajan valvonnassa.

= Kaapelit pitdad asentaa niin, etta ne eivat hankaudu
metallireunoihin eivatka jaa puristuksiin paneelien
valiin.

= AMS 10 on varustettu yksivaihekompressorilla. Tama
tarkoittaa, ettd yhta vaihetta kuormitetaan useamman
ampeerin virralla (A) kompressorikdytdssa. Suurimmat
kuormitukset naet alla olevassa taulukossa.

Ulkoyksikko ‘ Suurin virta (A) ‘
AMS 10-6 15
AMS 10-8 16
AMS 10-12 23
AMS 10-16 25

= Suurin sallittu vaihekuormitus voidaan rajoittaa alem-
paan maksimivirtaan sisayksikdssa tai ohjausyksikossa.

Luku 5 | Sahkéliitannat

HUOM!

Sahkdasennukset ja mahdolliset huollot saa
tehda vain valtuutetun sahkdasentajan valvon-
nassa. Katkaise virta turvakytkimelld ennen
mahdollista huoltoa. Séhkdasennukset ja johti-
mien veto on tehtdva voimassa olevien asetus-
ten ja maaraysten mukaisesti.

HUOM!

lIma/vesi-lampopumpun elektroniikan vahin-
goittumisen valttamiseksi tarkasta liitdnnat,
padjannite ja vaihejannite ennen koneen
kaynnistysta.

HUOM!

Kytkettaessa pitaa ottaa huomioon jannitteel-
linen ulkoinen ohjaus.

HUOM!

Jos syottokaapeli vahingoittuu, sen saa vaihtaa
vain NIBE, valmistajan huoltoedustaja tai vas-
taava pateva ammattilainen vaaran valttami-
seksi.

HBS 05



Periaate, sahkdasennus

PEN 1

o

® Sahkokeskus  Turvakytkin Virransyotto

4 (E Tiedonsiirto-
kaapeli
Syottokaapeli /\
*Virrantunnistin rd / fmmmmmmmmmm—————————

O]
©
O]

O]

O [
[ [©
P P

N

\

L]
]
]
]
]
'
]
]
]
]
]
]
]

F]

[
[ ]|
i
0
-3]?]- -
L

¢ NIIED

HBS 05

g S GG

-——

™

NIBE VVM

AMS 10

* Koskee vain 3-vaihekytkentaa.

HBS 05 Luku 5 | Sahkaliitannat 23



24

Sahkokomponentit

Katso komponenttien sijainti kappaleesta Lampodpumpun
rakenne, Sahkopaneeli sivulla 14.

Luoksepaasy, sahkokytkenta

Luukkujen irrotus
Katso kappale Luukkujen irrotus sivulla 11.

Liitanta valilla HBS 05 ja
AMS 10

Yksikoiden valinen kaapeli kytketdan HBS 05:n liitinriman
AA23-X100:1, X100:2 seka AMS 10:n liitinriman TB:2 ja
TB:3 vélille.

Suositus: suojattu 2-johdinkaapeli.

Kytke vaihe (ruskea), nolla (sininen) ja suojamaa (kel-
ta/vihred) ja tiedonsiirto kuvan mukaisesti:

AMS 10

S| | IREIED)

HBS 05

Kelta / [Ruskea [ Sininen Tiedonsiirto AA23-X100
vihrea
- )

=i

Tiedonsiirto

[ sahkokeskus |

Luku 5 | Sahkéliitannat

HBS 05



Liitanta valilla HBS 05 ja VVM

Yksikoiden valinen kaapeli pitaa kytkea HBS 05:n tiedon-
siirtoliitannan (X4:1, 2, 3) ja VVM:n tiedonsiirtoliitdnnan
(AA3-X4:13, 14, 15) valille.

Johtimen kuorintapituus on 6 mm.

| HUOM!

®  AMS 10-6 / HBS 05-6:n asennuksen yhteydessa
NIBE sisayksikdssa on oltava oikea ohjelmisto-
versio. Varmista, etta sisayksikon ohjelmistover-
sio on tassa tapauksessa vahintaan v8320.

Liitanta valilla HBS 05 ja VVM

HBS 05 voi kommunikoida sisayksikon (VVM) kanssa
kytkemalla sisayksikon liitinrimaan X4:1-3 seuraavan
kuvan mukaisesti:

HBS 05 Ulkoinen

| |

AA23-X4 | |

6] [ ]| cnD

sO]| e | |

A0 A I | AA3-X4
1 1

3] [ GND GND 13

03— ] ] —1 ]

! D D A+ ! ! A+ 15

HBS 05 Luku 5 | Sahkaliitannat 25



26

Liitanta valilla HBS 05 ja SMO

l HUOM!

®  Ulkoyksikdn (AMS 10) tiedonsiirtoa ei saa kyt-
kea tahan, ainoastaan Split Box HBS 05:n tie-
donsiirron saa kytkea liittimeen AA23-X4.

HUOM!

AMS 10-6 / HBS 05-6:n asennuksen yhteydessa
NIBE ohjausmoduulissa on oltava oikea ohjel-
mistoversio. Varmista, ettéa ohjausmoduulin
ohjelmistoversio on tassa tapauksessa vahin-
taan v8320.

SMO 20

Yksikoiden valinen kaapeli pitaa kytkea HBS 05:n tiedon-
siirtoliitannan (AA23-X4:1, 2, 3) ja SMO 20:n tiedonsiir-
toliitdnnan (X2-19(A), -20 (B), -21 (GND)) valille.

Johtimen kuorintapituus on 6 mm.

¢ [Tof ]

®
e

o] 00

OO |00
00200
Oop[00
00|00

0o)s00
Ooje|00
0o/ |00
BAk=/85

U0jpej0d
U0pRe|00
Uopod

Luku 5 | Sahkéliitannat

SMO 20 ja HBS 05

HBS 05 voi kommunikoida ohjausyksikdn (SMO 20)
kanssa, kun SMO 20, X2-19(A), -20 (B), -21 (GND), liitin-
rimat kytketdan seuraavan kuvan mukaisesti:

HBS 05

GND| 6[=H
B SE}EH
Al 4[H

GND| 3 [
B ZEHEF——
Al 1[H

Ohjausyksikkd clo -

0000
00"®00

DDWDDA}_ ®

[J 020/ (3
(] 021|034

HBS 05



SMO 40

Yksikoiden valinen kaapeli pitaa kytkea HBS 05:n tiedon-
siirtoliitannan (AA23-X4:1, 2, 3) ja SMO 40:n tiedonsiir-
toliitdnnan (AA5:X4-1(A), -2 (B), -3 (GND)) valille.

Johtimen kuorintapituus on 6 mm.

(AA5-X4) —
o poaspooD W of —=
D g — ; DDWD
o =
oo [0ppglis Dl =2
i- g o
2 059
0G0 |3 f
= i =
== 5 DDE'D,D%EE
s
o
¢ it of R
L] B
w2
il e e (o1
At Qlpatathr

SMO 40 ja useita HBS 05

HBS 05 (yksi tai useita) voi kommunikoida ohjausyksikdn
(SMO 40) kanssa, kun SMO 40, AA5:X4-1(A), -2 (B), -3
(GND), liitinrimat kytketaan seuraavan kuvan mukaisesti:

HBS 05
GND| 6[H
Ezis
Al 4[H
GND| 3[H
B 2[3-3
Al 1EH

Ohjausyksikkd . "~---

HBS 05

GND Bl A
5 4 3 2 1

Luku 5 | Sahkéliitannat

27



28

Liitannat
Ulkoinen lammityskaapeli KVR 10 (lisdvaruste)

HBS 05 on varustettu liittimella ulkoista lammityskaapelia
varten (EB14, ei sisally toimitukseen). Liitanta on suojattu
250 mA (F3 varokkeella tiedonsiirtokortissa AA23).
Muuta kaapelia kaytettdessa varoke pitaa korvata sopi-
valla (katso taulukko).

HUOM!
!

ltsesaatyvaa lammityskaapelia ei saa kytkea.

Osoitteistus perakkaiskytkennassa

HBS 05:n tiedonsiirtokortilla (AA23-S3) valitaan AMS 10:n
tiedonsiirto-osoite. Oletuksena AMS 10:n osoite on 1.
Kaskadikytkenndssa kaikilla AMS 10:lla pitaa olla uniikki
osoite. Osoite koodataan binaarisesti.

Osoite S3:1 S3:2 S3:3
1 Pois Pois Pois
2 Paalla Pois Pois
3 Pois Paalla Pois
4 Paalla Paalla Pois
5 Pois Pois Paalla
6 Paalla Pois Paalla
7 Pois Paalla Paalla
8 Paalla Paalla Paalla

Pituus Kokonais Varoke (F3) NIBE Tuotenro
(m) teho (W) Varoke
1 15 T100mA/250V 718 085
3 45 T250mA/250V 518 900*
6 90 T500mA/250V 718 086

*Asennettu tehtaalla.

Ulkoinen lammityskaapeli (EB14) kytketaan liitinrimaan
AA23-X1:4-6 seuraavan kuvan mukaisesti:

Ulkoinen  HBS 05
0al-1(AA23)
ool
Ulkoinen lampdkaapeli = _g B : L @
HE1 o
D) I— 5y
' HUOM!
®  Putken pitaa kestaa lammityskaapelin lampoti-
la.

Toiminnan varmistamiseksi pitaa kayttaa lisava-
rustetta KVR 10. Katso KVR 10:n asennusohje.

Luku 5 | Sahkéliitannat

Lisavarusteiden liitanta

Lisatarvikkeiden kytkentdohjeet ovat lisatarvikkeiden
mukana toimitetuissa asennusohjeissa. Katso sivulla 40
luettelo lisatarvikkeista, joita voi kayttaa

NIBE SPLIT HBS 05:n yhteydessa.

HBS 05



6 Kaynnistys ja saadot

Valmistelut

Tarkasta, etta kylmaaineputki on tiiviisti liitetty AMS 10
ja HBS 05 valilla.

Tarkasta, etta huoltoventtiilit (QM35 ja QM36) ovat
auki.

Tarkasta ennen kdynnistystd, ettd [ammityspiiri on
taytetty ja ilmattu hyvin.

Tarkasta putkiston tiiviys.
Tarkasta, ettd AMS 10 ja HBS 05 on kytketty.

Lammitysjarjestelman taytto

1. Lammitysjarjestelma taytetaan vedelld vaadittuun
paineeseen.

2. llmaa jarjestelma ilmausnippojen ja kiertovesipum-
pun kautta.

Lammitysjarjestelman ilmaus

Katso sisayksikdn/ohjausyksikdn asennusohjeen kappale

"Kayttédnotto ja saatod".

Kompressorilammitin

AMS 10 on varustettu kompressorilammittimella (CH),
joka lammittaa kompressorin ennen kdynnistysta ja kun
kompressori on kylma. (Ei koske AMS 10-6:a.)

HBS 05

Kaynnistys ja tarkastus

| HUOM!

Kompressorilammittimen (CH) pitaa toimia
vahintaan 6 — 8 tunnin ajan ennen kuin
kompressorivoidaan kaynnistaa. Tama varmis-
tetaan kytkemalla ohjausjannite ja irtikytkemal-
|a tiedonsiirtokaapeli.

1. AMS 10 pitaa osoitteistaa, jos silla tulee olla muu
osoite kuin 1. Katso kappale Osoitteistus perakkais-
kytkennassa sivulla 28.

2. Liitinriman (AA23-X4) tiedonsiirtokaapeli ei saa olla
kytketty.

3. Tyokatkaisin kytketaan paalle.

4. Tarkasta, ettd AMS 10 on jannitteellinen.

5. 6-—38tunnin jalkeen tiedonsiirtokaapeli kytketaan
litinrimaan (AA23-X4).

6. Kaynnista sisayksikko / ohjausyksikko. Katso sisayksi-

kén/ohjausyksikén asennusohjeen kappale Kaynnis-
tys ja tarkastukset.

Tarvittaessa lampopumppu kaynnistyy 30 minuutin ku-
luttua siitd, kun ulkoyksikkdon on kytketty jannite ja tie-
donsiirtokaapeli kytketaan.

Jos halutaan ohjelmoitu hiljainen kaynti, se pitaa ohjel-
moida sisayksikkdon tai ohjausyksikkoéon.

HUOM!
!

Al3 kdynnistda AMS 10 yksikkoa, kun ulkolampo-
tila on alle -20 °C.

@ MUISTA!

Hiljainen kaytto tulee ohjelmoida vain ajoittain,
koska maksimiteho rajoitetaan nimellisarvoihin.

@ MUISTA!

Odota vahintdaan kaksi minuuttia virransyoton
katkaisun jalkeen ennen kuin aloitat sahkotyot.

Asennusten tarkastus

Lammitysjarjestelma on tarkastettava ennen kayttoon-
ottoa voimassa olevien maardysten mukaan. Tarkastuk-
sen saa tehda vain tehtavaan pateva henkilo ja siita on
tehtdva tarkastuspoytakirja. Kayta tarkastuslistaa sivulla
8. Edelld mainittu koskee suljettuja lammitysjarjestel-
mia.

Jos jokin NIBE SPLIT HBS 05-jarjestelman osa vaihdetaan,
asennus on tarkastettava uudelleen.

Jalkisaadot, lampojohtopuoli

Alkuaikoina lammitysvedesta vapautuu ilmaaja ilmauk-
set ovat ehka tarpeen. Jos lampopumpusta, kiertopum-
pusta tai lammittimista kuuluu lorinaa, koko jarjestelma
on ilmattava uudelleen. Kun jarjestelma on asettunut
(paine on oikea ja kaikki ilma poistettu), lampéautoma-
tiikka voidaan saataa haluttuihin arvoihin.

Luku 6 | Kaynnistys ja saadot

29



30

Saato, latausvirta

Kayttdvesilatauksen saatdohjeet ovat sisayksikon/oh-
jausyksikdn asennusohjeessa. Katso sivulta Lisatarvikkeet
lista sisayksikoista, ohjausyksikoista ja lisdvarusteista,
joita voidaan kayttaa HBS 05:n kanssa.

Luku 6 | Kaynnistys ja saadot

HBS 05



7 Ohjaus - Lampopumppu EB101
Lampopumppuvalikko 5.11.1.1

Nama asetukset tehdaan sisayksikdn/ohjausyksikdn
(VWM / SMO) naytossa.
Jadhdytys sallittu

Tassa asetat onko jaahdytystoiminto aktivoitu lampo-
pumpussa.

Hiljainen tila sallittu
Tassa asetetaan lampdpumpun hiljainen tila.
Virranrajoitus

Tassa aktivoidaan lampdpumpun virranrajoitustoiminto.
Kun toiminto on aktiivinen, voit rajoittaa maksimivirran
arvon.

Sdatbalue: 6-32 A
Tehdasasetus: 32 A
Pysaytyslampéotila kompressori

Tassa voit rajoittaa ulkolampdtila-asetuksen arvoon, jo-
hon lampdpumpun tulee toimia.

Saatoalue -20--2 °C
Tehdasasetus -20 °C
Estoalue 1

Tassa voit valita taajuusalueen, jolla lampdpumppu ei
saa toimia.

Estoalue 2

Tassa voit valita taajuusalueen, jolla lampdpumppu ei
saa toimia.

HBS 05 Luku 7 | Ohjaus - LampSpumppu EB101

31



8 Hairiot

Vianetsinta
| HUOM!
a

Ruuveilla kiinnitetyt luukut saa avata vain val-
tuutetun asentajan valvonnassa.

HUOM!

Koska NIBE SPLIT HBS 05 voidaan liittaa moniin
ulkoisiin yksikdihin, myds ne on tarkastettava.

HUOM!

Jos huolto edellyttaa ruuvattujen luukkujen ir-
rottamisen, sahkonsyotto pitaa katkaista turva-
kytkimella.

Voit yrittda poistaa hairién seuraavilla toimenpiteilla:
Perustoimenpiteet

Ennen kaikkea

Aloita tarkastamalla halytysviestit sisayksikdn (VVM) /
ohjausyksikdn (SMO) info-valikossa. Noudata sisayksikdn
(VVM) / ohjausyksikon (SMO) naytdssa nakyvia ohjeita.
NIBE SPLIT HBS 05 ei kdynnissa

NIBE SPLIT HBS 05 valittaa kaikki halytykset sisayksikol-
le/ohjausyksikolle (VWM / SMO).

Varmista, ettd HBS 05 ja AMS 10 ovat jannitteellisia.
Tarkasta sisayksikko tai ohjausyksikko. Katso vastaava
luku Hairiot sisayksikon/ohjausyksikdn (VWM / SMO)
asennuskasikirjassa.

NIBE SPLIT HBS 05 ei kommunikoi
Varmista, etta NIBE SPLIT HBS 05:n osoite on oikea.
Varmista, etta tiedonsiirtokaapeli on oikein kytketty
ja toimiva.

Muita mahdollisia toimenpiteita

Jos jokin komponentti on jannitteeton.

Aloita tarkastamalla seuraavat:

Lampodpumppu on kdynnissa tai AMS 10 / HBS 05:n
syottokaapeli on kytketty.

Talon ryhma- tai paavarokkeet.
Talon vikavirtakytkin.

Tarkasta sisayksikkd tai ohjausyksikko. Katso vastaava
luku Hairiot sisayksikon/ohjausyksikon (VVM / SMO)
asennuskasikirjassa.

Vikavirtasuojakytkin (FB1) NIBE SPLIT HBS 05:ssa. (Vain
jos KVR 10 on asennettu.)

Luku 8 | Hairiot

Kayttovesi lilan kylmaa tai ei kayttovetta

l HUOM!

®  Ldmminvesiasetukset tehddan aina sisayksikds-

sa (VVM) tai ohjausyksikossa (SMO).

Nama vianetsintdohjeet patevat vain, kun lampdpumppu
on liitetty lamminvesivaraajaan.

Suuri lampiman kayttoveden kulutus.

— Odota kunnes kayttovesi on lammennyt.
Ldmminvesiasetukset tehdaan sisayksikdon/ohjausyksi-
kdn naytdssa.

- Katso sisayksikdn tai ohjausyksikon kayttéohje.

Likasuodatin tukossa.

— Tarkasta onko halytys "korkea lauhduttimen meno”
(162) infoviestina. Tarkasta ja puhdista likasuodatti-
met.

Matala huonelampétila

Termostaatteja kiinni useissa huoneissa.

- Avaa termostaatit niin monessa huoneessa kuin
mahdollista.

Virheellisia asetuksia sisdyksikossa tai ohjausyksikdssa.

- Katso sisayksikdon/ohjausyksikon kayttdohje (VWM /
SMO).

Virheellinen virtaus lampopumpun yli.

— Tarkasta onko halytys "korkea lauhduttimen tulo”

(163) tai halytys "korkea lauhduttimen meno” (162)
halytyslokissa. Seuraa latausvirran saatdohjeita.
Korkea huonelampdtila

Virheellisia asetuksia sisayksikossa tai ohjausyksikossa.
- Katso sisayksikon tai ohjausyksikon kayttoohje.

Suuri maara vetta ulkoyksikon (AMS 10) alla

Tarkasta, ettd veden poisto kondenssivesiputken (KVR 10)
kautta toimii.

HBS 05



Anturien sijainti
Lampétila-anturin sijoitus

Selvitys
BE1 (CT)
BT3

BT12

BT15

BT28 (Tho-A)
BP1 (63H1)
BP2 (LPT)
BP4

EP2

GQ1 (FMO01)
GQ2 (FM02)
GQ10 (CM)
HS1

QN1 (EEV-H)
QN2 (20S)
QN3 (EEV-Q)
Tho-D
Tho-R
Tho-R1
Tho-R2
Tho-S

AMS 10-6 ja HBS 05-6
Ulkoyksikké AMS 10-6

BT28
Tho-A

Virrantunnistin

Lampotilan anturi, lammitysvesi, paluu
Ladmpéotila-anturi, lauhdutin meno
Lampotila-anturi, kayttévesi
Lampaotilan anturi, ulkoilma
Ylipaineensaadin

Paineanturi, matalapaine

Paineanturi, korkeapaine

Lauhdutin

Puhallin

Puhallin

Kompressori

Kuivaussuodatin

Paisuntaventtiili, lammitys

4-tieventtiili

Paisuntaventtiili, jaahdytys
Lampéotila-anturi, kuumakaasu
Lampotilan anturi, ldmmonvaihdin, tulo
Lampaotilan anturi, ldmmaonvaihdin, meno
Lampotilan anturi, lAmmonvaihdin, tulo
Lampotila-anturi, imukaasu

Virra nsyéttbl

|,
1 sputBox HBso0s-6

Tho-R QN1 %

Tho-D |

GQ10 Defr./Cooling
e —_—

BE1 Heating EP2
—

BT12

QN2
@)X ©
N \/ CT

EEV-H

A
BT15

HBS 05

Luku 8 | Hairiot

33



AMS 10-8,-12,-16 ja HBS 05-12, HBS 05-16

Ulkoyksikké AMS 10-8 / AMS 10-12

BT28
Tho-A . VirransyéttéL
Y 1 spuTBOX HBSO5-12
BP2 © Tho-S _ Tho-D |
LP
M) _BEI Defrost
0 GQ10 31 N BT12
' BET Heating EP2
— Y

f N2

GQ1 C} ;:w Q O

@ / @ /\/\/ cT

(/\ QN1 QN3 é
Tho-R2 EEV-H

BT3

P EEV-C Y
Ulkoyksikké AMS 10-16
BT28
Tho-A Virransyotto 5

Y 1
|

GQ2 Y SPLITBOX HBSO05-16
’ BP2
/ Tho-S_ Tho-D
@ BP1
\ —D Defrost
) ~ GQ10 — — BT12

63H1 g1 Heating EP2
—

o1 (eEEIre | | 2V '®) Y
@ (g @AVAV o

QN1 QN3
Tho-R2 EEV-H  EEV-C BT3

P

Z

SV1

34 Luku 8 | Hairiot HBS 05



Tiedot anturille AMS 10-6:ssa
Tho-D

Vastus
(kQ)
200

180
160
140

100

80

60 \

40
20 N

0 —
0O 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150
Tho-D Lampétila (°C)

Tho-A, R

Vastus
(kQ)

0 10 20 30 40 50 60 70 8 90 100
Tho-A, R Lampatila (°C)

HBS 05

AMS 10-8, -12, -16:n anturin tiedot

Tho-D

Vastus
(kQ)

200
180

120

160‘\
140 \
\

\
100
80 \

60
N\

40 "

20
0

0 20 40 60 80 100

— T 0-D

Tho-S, Tho-R1, Tho-R2

120 140 160
Lampatila (°C)

Vastus
(kQ)
15 \
\
\
\
10
\
\
\
5 N\
0 ]
0 20 40 60 80 100

e ThO-S, ThO-R1, Tho-R2

BT28 (Tho-A)

Vastus
kQ)
35

Lampatila (°C)

30\

SN

20

15

10 N

5

0

L —

0 10 20 30
Tho-A

40 50
Lampatila (°C)

Luku 8 | Hairiot

35



36

Data paluujohdon (BT3), lauhduttimen
menoldmpdétilan (BT12) ja nestejohdon (BT15)
ldmpétila-anturille

Lampétila (°C) Resistanssi Jannite (VDC)
(kOhm)
-40 351,0 3,256
-35 251,6 3,240
-30 182,5 3,218
-25 133,8 3,189
-20 99,22 3,150
-15 74,32 3,105
-10 56,20 3,047
-5 42,89 2,976
0 33,02 2,889
5 25,61 2,789
10 20,02 2,673
15 15,77 2,541
20 12,51 2,399
25 10,00 2,245
30 8,045 2,083
35 6,514 1,916
40 5,306 1,752
45 4,348 1,587
50 3,583 1,426
55 2,968 1,278
60 2,467 1,136
65 2,068 1,007
70 1,739 0,891
75 1,469 0,785
80 1,246 0,691
85 1,061 0,607
90 0,908 0,533
95 0,779 0,469
100 0,672 0,414

Luku 8 | Hairiot

HBS 05



9 Halytyslista

Haly-

tys

Halytysteksti naytossa

Anturivika BT3

Anturivika, tulovesianturi HBS 05:ssa (BT3).

Mahdollinen syy

" Katkos tai oikosulku anturitulossa
= Anturi ei toimi (katso "Vianetsinta")

" Viallinen valvontakortti AA23:ssa
HBS 05

12 Anturivika BT12 Anturivika, menovesianturi HBS 05 = Katkos tai oikosulku anturitulossa
(BT12):ssa. = Anturi ei toimi (katso "Hairiot")
" Viallinen valvontakortti AA23:ssa
HBS 05
15 Anturivika BT15 Anturivika, nesteputken anturi HBS 05 = Katkos tai oikosulku anturitulossa
(BT15):ssa. = Anturi ei toimi (katso "Hairiot")
" Viallinen valvontakortti AA23:ssa
HBS 05
162 Korkea lauhduttimen Liian korkea lampdtila lauhduttimesta. It- | ® Pieni virtaus lammityskaytssa
meno sepalauttava. ® Liian korkeaksi lampétilat
163 Korkea lauhduttimen tulo- | Liian korkea lauhduttimen lampatila. Itse- | ® Muu lammoénléhde luo ldmpétilan
lampotila. palauttava.
183 Sulatus kaynnissa Ei halytys vaan kayntitila. " Asetetaan, kun lampdpumppu suorittaa
sulatuksen
220 HP-halytys Korkeapainepressostaatti (63H1) lauennut | ® [Imankierto riittdmaton tai ldammaonsiir-
5 kertaa 60 minuutin sisalla tai 60 minuu- |  rin tukossa
tin ajan jatkuvasti. " Katkos tai oikosulku korkeapainepres-
sostaatin (63H1) tulossa
" Korkeapainepressostaatti viallinen
" Paisuntaventtiilia ei ole liitetty oikein
" Huoltoventtiili suljettu
" Viallinen valvontakortti AMS 10:ssa
¥ Pienivirtaus tai ei virtausta lammityskay-
t6ssa
" Kiertovesipumppu viallinen
" Viallinen varoke, F(4A)
221 LP-HALYTYS Liian alhainen arvo matalapaineanturilta | ® Katkos tai oikosulku matalapaineantu-
(LPT) 3 kertaa 60 minuutin sisalla. rin tulossa
" Viallinen matalapaineanturi (LPT)
" Viallinen valvontakortti AMS 10:ssa
" Katkos tai oikosulku imukaasuanturin
(Tho-S) tulossa
" Viallinen imukaasuanturi (Tho-S)
223 OU-tiedonsiirtovika Ohjauskortin ja tiedonsiirtokortin valinen | ® Mahdollinen AMS 10:n turvakytkin irti-
tiedonsiirto on katkennut. Ohjauskortin kytketty
(PWB1) liittimessa CNW2 pitda olla 22V | u vjirheellinen kaapeliasennus
tasajannite.
224 Puhallinhalytys Poikkeamat puhallinnopeudessa ¥ Puhallin ei voi pydria vapaasti
AMS 10:ssa. " Viallinen valvontakortti AMS 10:ssa
" Viallinen puhallinmoottori
" AMS 10:n valvontakortti likainen
" Varoke (F2) lauennut
HBS 05 Luku 9 | Halytyslista

37



38

Haly-

tys

Halytysteksti ndytossa

Mahdollinen syy

Jatkuvasti korkea kuuma- | Kuumakaasuanturin (Tho-D) lampétila- | ® Anturi ei toimi. (Ulkolampétilan anturi
kaasun lampotila poikkeama kaksi kertaa 60 minuutin sisal-| BT28 (Tho-A) on asennettu AMS 10:n
14 tai 60 minuutin ajan jatkuvasti. takapuolelle)
" lImankierto riittdamatdn tai lammonsiir-
rin
" Tukkeutunut
" Josvika pysyy jaahdytyskaytossa, kylma-
ainemaara saattaa olla riittamaton
" Viallinen valvontakortti AMS 10:ssa
254 Yhteysvika Tiedonsiirtovirhe lisdvarustekortin suhteen | ® AMS 10 jannitteetdn
" Vika tiedonsiirtokaapelissa
261 Korkea lampdtila lammon- | Lamménsiirrinanturin (Tho-R1/R2) 1ampd- | ® Anturi ei toimi (katso "Hairiot")
siirtimessa tilapoikkeama viisi kertaa 60 minuutin si- | = [|mankierto riittamatdn tai lammaénsiir-
sallé tai 60 minuutin ajan jatkuvasti. rin tukossa
" Viallinen valvontakortti AMS 10:ssa
" Liian suuri kylmaainemaara
262 Tehotransistori liian [am- | Kun IPM (Intelligent power module) " Voi esiintyd, kun 15 V sahkonsy6tto in-
min nayttad FO-signaalin (Fault Output) viisi vertterille PCB on epavakaa.
kertaa 60 minuutin sisalla.
263 Invertterivika Jannite invertterista raja-arvojen ulkopuo- | ® Hairidita sahkonsyotossa
lella nelja kertaa 30 minuutin sisalla. * Huoltoventtiili suljettu
" Rjittdmaton kylmaainemaara
" Kompressorivika
= AMS 10:n invertteripiirikortti viallinen
264 Invertterivika Invertterin piirikortin ja valvontakortin = | ® Katkos liitannoissa korttien valilla
valinen tiedonsiirto katkennut. = AMS 10:n invertteripiirikortti viallinen
" Viallinen valvontakortti AMS 10:ssa
265 Invertterivika Jatkuva poikkeama tehotransistorissa 15 | ® Viallinen puhallinmoottori
minuutin ajan. = AMS 10:n invertteripiirikortti viallinen
266 Riittamaton kylmaaine- | Riittdmaton kylmaainemaara havaittu " Huoltoventtiili suljettu
maard jaghdytyskayton kaynnistyksen yhteydes- | = Kosketushairié anturissa (BT15, BT3)
>a. " Viallinen anturi (BT15, BT3)
" Liian vahan kylmdaainetta.
267 Invertterivika Kompressorin kdynnistys epdonnistui = AMS 10:n invertteripiirikortti viallinen
" Viallinen valvontakortti AMS 10:ssa
" Kompressorivika
268 Invertterivika Ylivirta, invertteri A/F-moduuli = Akillinen sahkokatkos
271 Kylma ilma BT28:n (Tho-A) lampétila alle kdynnin " Kylma saa
sallivan asetetun lampétilan " Anturivika
272 Ladmmin ulkoilma BT28:n (Tho-A) lampdtila yli kdynnin salli- | ® Ldmmin saa
van asetetun ldmpétilan " Anturivika
277 Anturivika Tho-R Anturivika, lAmmonsiirrin AMS 10(Tho- | ® Katkos tai oikosulku anturitulossa
R):ssa. = Anturi ei toimi (katso "Hairiot")
" Viallinen valvontakortti AMS 10:ssa
278 Anturivika Tho-A Anturivika, ulkoanturi AMS 10:ssa BT28 | ® Katkos tai oikosulku anturitulossa
(Tho-A). = Anturi ei toimi (katso "Hairiot")
" Viallinen valvontakortti AMS 10:ssa

Luku 9 | Halytyslista

HBS 05



Halytysteksti ndytossa

Mahdollinen syy

279 Anturivika Tho-D Anturivika, kuumakaasu AMS 10:ssa (Tho- | ® Katkos tai oikosulku anturitulossa
D). = Anturi ei toimi (katso "Hairiot")
" Viallinen valvontakortti AMS 10:ssa
280 Anturivika Tho-S Anturivika, imukaasu AMS 10:ssa (Tho-S). | ® Katkos tai oikosulku anturitulossa
= Anturi ei toimi (katso "Hairiot")
" Viallinen valvontakortti AMS 10:ssa
281 Anturivika LPT Anturivika, matalapaineanturi AMS 10:ssa. | ® Katkos tai oikosulku anturitulossa
" Anturi ei toimi (katso "Hairiot")
" Viallinen valvontakortti AMS 10:ssa
" Vika kylmaainepiirissa
294 Epayhteensopiva ilma-ve- | Ulkoyksikkd ja sisayksikkd / ohjausyksikkd | ® Ulkoyksikkd ja sisdyksikkd / ohjausyksik-
silampopumppu eivat toimi oikein yhdessa teknisten para-| ko eivat ole yhteensopivia.
metrien vuoksi.
404 Anturivika BP4 Anturivika, korkeapaineanturi lammi- Katkos tai oikosulku anturitulossa
tys/matalapaineanturi jddhdytys HBS 05 Anturi ei toimi (katso "Hairist")
(BP4):ssa.
Viallinen valvontakortti AA23:ssa HBS 05
HBS 05 Luku 9 | Halytyslista

39



10 Lisatarvikkeet

Kaikkia lisdvarusteita ei ole saatavana kaikilla markkina-
alueilla.

llma/vesi-lampopumppu

AMS 10

AMS 10-6
Tuotenro 064 205

AMS 10-8
Tuotenro 064 033

AMS 10-12
Tuotenro 064 110

AMS 10-16

Tuotenro 064 035
Kylmaaineputkisarja
174" /172", 12 metria, eristetty,
HBSO05-6 ja AMS 10-6

Tuotenro 067 591

3/8"-5/8", 12 metria, eristetty,
HBS 10-12/16 ja AMS 10-8/12/16

Tuotenro 067 032

Luku 10 | Lisatarvikkeet

Sisayksikko
VVM 310
Tuotenro 069 430

VVM 310
Sisdanrakennetulla EMK 310
Tuotenumero 069 084

VVM320
Kupari, 3x400 V
Tuotenro 069 108

Ruostumaton teras, 3x400 V

Tuotenumero 069 109

Emali, 3x400 V
Sisdanrakennetulla EMK 300
Tuotenumero 069 110

Ruostumaton teras, 3x230 V

Tuotenumero 069 113

Ruostumaton teras, 1x230 V

Tuotenumero 069 111

VVM 500
Tuotenro 069 400

Uplink ohjausyksikko

SMO 20

Ohjausyksikkd
Tuotenro 067 224

SMO 40

Ohjausyksikkd
Tuotenro 067 225

HBS 05



Vedenpoistoputki
KVR 10-10 F2040 / HBS05

1 metri
Tuotenro 067 233

KVR 10-30 F2040 / HBS0O5

3 metri
Tuotenro 067 235

KVR 10-60 F2040 / HBS05

6 metri
Tuotenro 067 237

HBS 05 Luku 10 | Lisatarvikkeet a1



42

11 Tekniset tiedot

Mitat
SPLIT box HBS 05
315
255
180
o 110 J
<
Iz @
©)) ©)

~

405
Nakyma ylhaalta.
XL1 Lammitysjarjestelman menojohto, @ 28 mm
XL2 Lammitysjarjestelman paluujohto, @ 28 mm
XL52 Kaasuputki kylmaaine, HBS 05-12/16: kaulus 5/8". HBS 05-6: 1/2"
XL53 Nesteputki kylmaaine, HBS 05-12/16: kaulus 3/8". HBS 05-6: 1/4"

Luku 11 | Tekniset tiedot

HBS 05



Tekniset tiedot C E P21
NIBE SPLIT HBS 05 (AMS 10 ja HBS 05)

NIBE SPLIT HBS 05 (AMS 10 ja HBS 05)

Kayttolampdtila-alue [ammitettdessa kompressorilla (ympariston ldmpo- °C -20-+43

tila)

Kayttolampotila-alue jadhdytyksen yhteydessa (ympariston lampétila) °C +15-+43
Menojohdon maksimildampdtila, ainoastaan kompressori °C 58
Maksimilampétila paluujohto °C 55
Menojohdon minimildmpétila (Iammitys kompressorilla ja jatkuva kaytto) °C 25

Korkein menolampétila jadhdytyksen aikana ja jatkuvassa kaytossa °C 25
Menojohdon minimilampétila jaahdytyskaytossa °C 7
Jannitteensy6tto, suurin sallittu poikkeama % -15% —-+10 %
Vedenlaatu, kayttovesi ja lammitysjarjestelma < EU-direktiivi no 98/83/EF

HBS 05 Luku 11 | Tekniset tiedot 43



44

HBS 05

SPLIT box

Yhteensopiva ulkoyksikko

Sahkoétiedot

HBS 05-6 HBS 05-12 HBS 05-16

AMS 10-6 AMS 10-8 AMS 10-12 AMS 10-16

Sahkaliitanta 230V ~50Hz
Suositeltava varoke Arms 6
Lammitysvesi
Maksimipaine, lammitysjarjestelma | MPa (bar) 0,6 (6)
Maksimipaine, jadhdytysjarjestelma MPa 4,5
Min/maks. jarjestelmavirtaus, lam- /s 0,09/0,29 0,12/0,38 0,15/0,57 0,25/0,79
mityskaytto
Min/maks. jarjestelmavirtaus, jaah- /s 0,11/0,29 0,15/0,38 0,20/0,57 0,32/0,79
dytyskayttod
Minimivirtaus, lammitysjarjestelma, [/s 0,19 0,19 0,29 0,39
100 % kiertovesipumpun nopeus
(sulatusvirtaus)
Kokonaistilavuus litraa 1,2 +-5% 35 %:ina 4 +5 %:ina
Suurin kayttélampaotila °C 65
Ympariston lampatila °C 5-35°C
suurin suhteellinen ilmankosteus 95 %
Mitat ja painot
Leveys mm 404
Syvyys mm 472
Korkeus, ilman putkia/putkilla mm 463 /565
Paino kg 13 15 19,5
Muut
Vedenlaatu, ldammitysjarjestelma EU-direktiivi nro 98/83/EF
Kotelointiluokka IP 21
Osanumero 067 578 067 480 067 536

Luku 11 | Tekniset tiedot

HBS 05




I L | 9 | 5V | i | £E A | z
€ LETTGO | . ZHOS ~Z AOEZ/. NOEZ - -
sy o sueg s 9T/21/9-50 SEH YWIAHOS T3 r 1 o1
l - a4 = -
bl Y|, 9T/2T/9-50 SBH WYHOVIA ONINIM e 7 0067 _ " | ] @ |
ZH0S . AOEZ | |
(00-WW-AAAA} 31RQ Aq paypa Jaublsag snge|s _ Q\Y _ _ Q\Y _
- Al wE N[N
(00-WW-AAAA) 31D A3Y £ payaayy Azy fig nsy 310U UDISIASY CIM- _ WK | /7 [ﬁHY\ 7)1 o _ _ o | 77 [@ 7/l wom _
ZHOS ~Z AOEZ/~N0OET | ]
) s Loigeay3ads /Ay RLRen Loistawg _ i _ _ ™ _
194 194
M -1 _|Emu5a£ 1 - 1 I | e 1
_ N xay _ _ / 3Npoj Joopu) _ _ ZHOS . Z NOEZ LD oMM 04 083d ZHOS ~ AOEZ LIM dAM 804 0893
o RIS 1M dAM paieiad syl Ul 0gly a4} Jo UblEeeisy|
_ e @2‘_ _ o[ T eyy- Ll - |
e [ e |- |- LS fﬂ
L= 1 L == —— — ]
EIGER ELER ; C
e o  — P VT
sEEEFE YA 30} 08Dy
— 1 R A
5 7 r T Ty e e 1 El8- 218~ 518~ 7d8-
= = zhhee N
5 E _ ]
ES ES ¥

JILn J00ping
xx,g3-

Sahkokytkentakaavio

HBS 05

45

Luku 11 | Tekniset tiedot

HBS 05



46

Merkintd Kuvaus ‘

20S 4-tieventtiilin solenoidi

52X1 Apurele (CH:lle)

52X2 Apurele (DH:lle)

52X3 Apurele (20S:lle)

52X4 Apurele (SV1:lle)

63H1 Ylipaineensaadin

1l Kondensaattori

CH Kompressorilammitin

™M Kompressorin moottori
CnA~Z Liitinrima

cT Virrantunnistin

DH Kouruldmmitin

DM Diodimoduuli

F Varoke

FMO1, Puhaltimen moottori

FMO02

IPM Alykas tehomoduuli

L/L1 Induktiokaami

LED1 Merkkivalo (punainen)

LED2 Merkkivalo (vihred)

LPT Matalapaineldhetin

QN1 (EEV- | Ldmmityksen paisuntaventtiili
H)

QN3 (EEV- | Jadhdytyksen paisuntaventtiili
Q

SW1, 9 Kylmaaineen talteenotto
SW3, 5, 7, | Paikalliset asetukset

8

TB Liitinrima

BT28 Lampotilan anturi, ulkoilma
(Tho-A)

Tho-D Lampatila-anturi, kuumakaasu
Tho-R1 Lampaotilan anturi, lAmmaonvaihdin, meno
Tho-R2 Lampaotilan anturi, lAmmonvaihdin, tulo
Tho-S Lampotila-anturi, imukaasu
Tho-P Lampatila-anturi, IPM

Luku 11 | Tekniset tiedot

HBS 05



Kaannostaulukko

Englanti K3dannos

2 times 2 kertaa

4-way valve 4-tieventtiili
Alarm Halytys

Alarm output Halytyslahto
Ambience temp Ulkolampdotilan anturi
Black musta

Blue sininen

Brown ruskea

Charge pump Latauspumppu
Communication input Tiedonsiirtotulo
Compressor Kompressori
Control Ohjaus

CPU card CPU-kortti

Crank case heater

Kompressorildmmitin

Drip tray heater

Tippakaukalon [ammitin/Kondenssivesikourun [ammitin

Evaporator temp.

Hoyrystin, lampdtilan anturi

External communication

Ulkoinen tiedonsiirto

External heater (Ext. heater)

Ulkoinen lammitin

Fan Puhallin

Fan speed Puhaltimen nopeus

Ferrite Ferriitti

Fluid line temp. Nesteputki, lampotilan anturi
Heating Lampd

High pressure pressostat

Ylipaineensaadin

gn/ye (green/yellow)

vihrea/keltainen

Low pressure pressostat

Alipaineensaadin

Next unit

Seuraava yksikko

Noise filter Hairidsuodatin
Main supply Syotto

On/Off Paalle/Pois

Option Lisavarusteet
Previous unit Edellinen yksikkd
RCBO Vikavirtasuojakytkin
Red Punainen

Return line temp.

Paluuldampaotilan anturi

Supply line temp.

Menolampétilan anturi

Supply voltage

Sahkonsyottd/jannite

Temperature sensor, Hot gas

Lampétila-anturi, kuumakaasu

Temperature sensor, Suction gas

Lampétila-anturi, imukaasu

Two fan unit only

Vain kahdella puhaltimella varustetut yksikot

White

Valkoinen

HBS 05

Luku 11 | Tekniset tiedot

47



48

12 Asiahakemisto

Asiahakemisto

A

Alipainepumppu, 18
Anturien sijainti, 33
Asennus, 9

Asennusten tarkastus, 7, 29
Asennustila, 10

H
HBS 05 ei kommunikoi, 32
HBS 05 ei kdynnissa, 32
Hairiot, 32

Vianetsinta, 32
Halytyslista, 37

J
Jalkisaadot, lammitysjarjestelma, 29
Jarjestelmaratkaisu, 4

K
Kierratys, 6
Koeponnistus ja tiiviystesti, 18
Komponenttien sijainti HBS 05 (EZ102), 12
Komponenttiluettelo HBS 05 (EZ102), 13
Kompressorildammitin, 29
Korkea huoneldmpétila, 32
Kuljetus ja sailytys, 9
Kylmaaineen taytto, 18
Kylmaaineputki, 16
Kylm&aineputkien eristaminen, 18
Kaynnistys ja sdadot, 29
Jalkisdadot, ldmmitysjarjestelma, 29
Kompressorilammitin, 29
S&ato, latausvirtaus, 30
Valmistelut, 29
Kaynnistys ja tarkastukset, 29
Kayttovesi liian kylmaa tai ei kayttovettd, 32
Kayttoonotto ja saatd
Asennustarkastus, 29
Kaynnistys ja tarkastukset, 29
Ldmmitysjarjestelman ilmaus, 29
Ldmmitysjarjestelman taytto, 29

L

Liitdnnat, 28

Liitantavaihtoehdot, 19
Selitys, 21

Liitanta valilla HBS 05 ja AMS 10, 24

Liitanta valilla HBS 05 ja SMO, 26

Liitanta valilla HBS 05 ja VVM, 25

Lisatarvikkeiden liitanta, 28

Lisavarusteet, 40

Luoksepaasy, sahkokytkenta, 24

Luukkujen irrotus, 11

Lammitysjarjestelman ilmaus, 29

Lammitysjarjestelman taytto, 29

Lampdpumppuvalikko 5.11.1.1, 31

Lampdpumpun rakenne, 12
Komponenttien sijainti HBS 05 (EZ102), 12
Komponenttiluettelo HBS 05 (EZ102), 13
Sahkokomponentit HBS 05, 14
Sahkopaneeli, 14

M

Matala huoneldmpétila, 32
Merkintd, 4

Mitat, 42

Mukana toimitetut komponentit, 10

Luku 12 | Asiahakemisto

(o]

Ohjaus — Ldmpopumppu EB101, 31
Lampopumppuvalikko 5.11.1.1, 31

Osoitteistus usean [ampdpumpun jarjestelmassa, 28

P

Painehavio, lampojohtopuoli, 19

Perustoimenpiteet, 32

Putkiliitdnnat, 15
Alipainepumppu, 18
Koeponnistus ja tiiviystesti, 18
Kylmaaineen taytto, 18
Kylmaaineputki, 16
Kylmaaineputkien eristdminen, 18
Liitdntavaihtoehdot, 19
Painehavio, lampojohtopuoli, 19
Putkiliitanta, 17
Putkiliitdnta lammitysvesi, 18
Yleista, 15

Putkiliitanta, 17

Putkiliitdnta lammitysvesi, 18

S
Sarjanumero, 5
Selitys, 21
Suuri maara vettd HBS 05:n alla, 32
Symbolit, 4
Symbolit HBS 05, 4
Sahkékomponentit, 24
Sahkékomponentit HBS 05, 14
Sahkokytkennat
Liitannat, 28
Lisatarvikkeiden liitanta, 28
Luoksepaasy, sahkokytkentd, 24
Osoitteistus usean lampdpumpun jarjestelmassa, 28
Ulkoinen lampdokaapeli (KVR 10), 28
Yleista, 22
Sahkokytkentdkaavio, 45
Kaannostaulukko, 47
Sahkéliitdnnat, 22
Liitanta valilla HBS 05 ja AMS 10, 24
Liitanta valilla HBS 05 ja SMO, 26
Liitanta valilla HBS 05 ja VVM, 25
Sahkékomponentit, 24
Séhkopaneeli, 14
Saato, latausvirtaus, 30

T
Tarkistuslista, 8
Tekniset tiedot, 42-43
Mitat, 42
Sahkokytkentakaavio, 45
Tekniset tiedot, 43
Toimitus ja kasittely, 9
Asennus, 9
Asennustila, 10
Kuljetus ja sailytys, 9
Luukkujen irrotus, 11
Mukana toimitetut komponentit, 10
Turvallisuusohjeita, 4
Asennusten tarkastus, 7
Sarjanumero, 5
Turvallisuustiedot
Merkinta, 4
Symbolit HBS 05, 4
Turvallisuusohjeita, 4
Tarkeita tietoja
Kierratys, 6

HBS 05



Merkinta, 4
Symbolit, 4
Tarkeda, 4
Jarjestelmaratkaisu, 4
Tarkeda tietoa
Turvallisuusohjeita, 4

U
Ulkoinen lampdkaapeli (KVR 10), 28

\'

Valmistelut, 29

Vianetsinta, 32
Anturien sijainti, 33
HBS 05 ei kommunikoi, 32
HBS 05 ei kdynnissa, 32
Korkea huoneldmpétila, 32
Kayttovesi lilan kylmaa tai ei kayttovettd, 32
Matala huoneldmpétila, 32
Perustoimenpiteet, 32
Suuri maara vetta HBS 05:n alla, 32

Y
Yleista, 15, 22

HBS 05 Luku 12 | Asiahakemisto 49






Yhteystiedot

AT
CH
cz
DE
DK
Fi
FR
GB
NL
NO
PL
RU
SE

KNV Energietechnik GmbH, Gahberggasse 11, AT-4861 Schorfling

Tel: +43 (0)7662 8963 E-mail: mail@knv.at www.knv.at

NIBE Warmetechnik c/o ait Schweiz AG, Industriepark, CH-6246 Altishofen

Tel: +41 58 252 21 00 E-mail: info@nibe.ch www.nibe.ch

Druzstevni zavody Drazice s.r.0, Drazice 69, CZ - 294 71 Benatky nad Jizerou

Tel: +420 326 373 801 E-mail: nibe@nibe.cz www.nibe.cz

NIBE Systemtechnik GmbH, Am Reiherpfahl 3, 29223 Celle

Tel: 449 (0)5141 7546-0 E-mail: info@nibe.de www.nibe.de

Voelund Varmeteknik A/S, Member of the Nibe Group, Brogardsvej 7, 6920 Videbaek
Tel: +45 97 17 20 33 E-mail: info@volundvt.dk www.volundvt.dk

NIBE Energy Systems OY, Juurakkotie 3,01510 Vantaa

Tel: 4358 (0)9-274 6970 E-mail: info@nibe.fi www.nibe fi

NIBE Energy Systems France Sarl, Zone industrielle RD 28, Rue du Pou du Ciel, 01600 Reyrieux
Tel : 04 74 00 92 92 E-mail: info@nibe.fr www.nibe.fr

NIBE Energy Systems Ltd, 3C Broom Business Park, Bridge Way, S419QG Chesterfield
Tel: +44 (0)845 095 1200 E-mail: info@nibe.co.uk www.nibe.co.uk

NIBE Energietechniek B.V., Postbus 634, NL 4900 AP Oosterhout

Tel: 0168 477722 E-mail: info@nibenl.nl www.nibenl.nl

ABK AS, Brobekkveien 80, 0582 Oslo, Postadresse: Postboks 64 Vollebekk, 0516 Oslo
Tel: +47 23 17 05 20 E-mail: post@abkklima.no www.nibeenergysystems.no
NIBE-BIAWAR Sp. z 0. 0. Aleja Jana Pawta I1 57, 15-703 BIALYSTOK

Tel: +48 (0)85 662 84 90 E-mail: sekretariat@biawar.com.pl www.biawar.com.pl

© "EVAN" 17, per. Boynovskiy, RU-603024 Nizhny Novgorod

Tel: +7 831 419 57 06 E-mail: kuzmin@evan.ru www.nibe-evan.ru

NIBE AB Sweden, Box 14, Hannabadsvdgen 5, SE-285 21 Markaryd

Tel: 446 (0)433 73 000 E-mail: info@nibe.se www.nibe.se

Ellei maatasi ole tassa luettelossa, ota yhteys NIBE AB Sweden:iin tai lue lisatietoja osoitteesta www.nibe.eu.



NIBE AB Sweden
Hannabadsvégen 5
Box 14

SE-285 21 Markaryd
info@nibe.se
www.nibe.eu

331904




	"Cover Page"
	Sisällys
	1  Tärkeää
	Järjestelmäratkaisu
	Turvallisuustiedot
	
	Symbolit
	Merkintä
	Turvallisuusohjeita
	Varoitus
	Varo


	Sarjanumero
	Kierrätys
	Ympäristötiedot
	Asennusten tarkastus
	Tarkistuslista: Tarkastus ennen käyttöönottoa

	2  Toimitus ja käsittely
	Kuljetus ja säilytys
	Asennus
	SPLIT box:n ripustaminen HBS 05
	Asennustila
	
	Suositus seinäasennusta varten
	Suositus seinä-/nurkka-asennusta varten


	Mukana toimitetut komponentit
	Luukkujen irrotus

	3  Lämpöpumpun rakenne
	Komponenttien sijainti HBS 05 (EZ102)
	Komponenttiluettelo HBS 05 (EZ102)
	Putkiliitännät
	Venttiilit jne.
	Sähkökomponentit
	Anturi, termostaatit
	Muut

	Sähköpaneeli
	HBS 05
	Sähkökomponentit HBS 05



	4  Putkiliitännät
	Yleistä
	Kylmäaineputkien liittäminen (eivät sisälly)
	Rajoitukset AMS 10
	Putkien mitat ja materiaalit
	AMS 10-6
	AMS 10-8, AMS 10-12 ja AMS 10-16


	Putkiliitännät
	Putkiliitäntä kylmäaineputki
	Kaulusliitännät

	Koeponnistus ja tiiviystesti
	Tyhjiöpumppu
	Kylmäaineen täyttö
	Kylmäaineputkien eristäminen
	Putkiliitäntä, lämpöjohto
	Painehäviö, lämpöjohtopuoli
	HBS 05

	Liitäntävaihtoehdot
	Asennusvaatimukset
	Symboliavain
	AMS 10 liitettynä HBS 05:een ja VVM 320:een (vaihteleva lauhdutus)
	Selvitys



	5  Sähköliitännät
	Yleistä
	Periaate, sähköasennus

	Sähkökomponentit
	Luoksepääsy, sähkökytkentä
	Luukkujen irrotus

	Liitäntä välillä HBS 05 ja AMS 10
	Liitäntä välillä HBS 05 ja VVM
	Liitäntä välillä HBS 05 ja SMO
	SMO 20
	SMO 20 ja HBS 05

	SMO 40
	SMO 40 ja useita HBS 05


	Liitännät
	Ulkoinen lämmityskaapeli KVR 10 (lisävaruste)
	Osoitteistus peräkkäiskytkennässä

	Lisävarusteiden liitäntä

	6  Käynnistys ja säädöt
	Valmistelut
	Lämmitysjärjestelmän täyttö
	Lämmitysjärjestelmän ilmaus
	Kompressorilämmitin

	Käynnistys ja tarkastus
	Asennusten tarkastus
	Jälkisäädöt, lämpöjohtopuoli
	Säätö, latausvirta

	7  Ohjaus – Lämpöpumppu EB101
	Lämpöpumppuvalikko 5.11.1.1

	8  Häiriöt
	Vianetsintä
	Perustoimenpiteet
	Ennen kaikkea
	NIBE SPLIT HBS 05 ei käynnissä
	NIBE SPLIT HBS 05 ei kommunikoi
	Muita mahdollisia toimenpiteitä

	Käyttövesi liian kylmää tai ei käyttövettä
	Matala huonelämpötila
	Korkea huonelämpötila
	Suuri määrä vettä ulkoyksikön (AMS 10) alla
	Anturien sijainti
	Lämpötila-anturin sijoitus
	Selvitys

	Tiedot anturille AMS 10-6:ssa
	Tho-D
	Tho-A, R

	AMS 10-8, -12, -16:n anturin tiedot
	Tho-D
	Tho-S, Tho-R1, Tho-R2
	BT28 (Tho-A)

	Data paluujohdon (BT3), lauhduttimen menolämpötilan (BT12) ja nestejohdon (BT15) lämpötila-anturille



	9  Hälytyslista
	10  Lisätarvikkeet
	
	Ilma/vesi-lämpöpumppu
	AMS 10

	Kylmäaineputkisarja
	Sisäyksikkö
	VVM 310
	VVM320
	VVM 500

	Uplink ohjausyksikkö
	SMO 20
	SMO 40

	Vedenpoistoputki
	KVR 10-10 F2040 / HBS05
	KVR 10-30 F2040 / HBS05
	KVR 10-60 F2040 / HBS05



	11  Tekniset tiedot
	Mitat
	SPLIT box HBS 05

	Tekniset tiedot
	NIBE SPLIT HBS 05 (AMS 10 ja HBS 05)
	HBS 05

	Sähkökytkentäkaavio
	HBS 05
	Käännöstaulukko


	Asiahakemisto
	Yhteystiedot

